[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2019 № 137
г. Зерноград

О предоставлении субсидии ООО «Теплосервис Плюс» на возмещение части платы граждан за услуги по вывозу жидких бытовых отходов
1. На основании постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 15.07.2013 № 684 «Об  утверждении Положения  о  порядке предоставления и расходования субсидий  из бюджета Зерноградского городского поселения муниципальным  унитарным предприятиям жилищно-коммунального хозяйства и иным организациям другой формы собственности», решениям Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 27.12.2018 № 112 «О бюджете Зерноградского городского поселения Зерноградского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
2. Предоставить субсидию из бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района ООО «Теплосервис Плюс» на возмещение части платы граждан за услуги по вывозу жидких бытовых отходов в сумме 200,0 тыс. руб. (двести тысяч рублей) 00 копеек.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения Бондарь М. В., заведующего финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения Голояд Т.С. и главного бухгалтера Администрации Зерноградского городского поселения Кириченко О. А.
Глава Администрации Зерноградского
городского поселения

                                                               А. А. Рачков